
UCHWAŁA NR VI/53/14/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. Równego Traktowania, Dialogu Obywatelskiego 
i Wielokulturowości 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094) oraz § 44, 44 d ust. 2 Statutu Województwa 
Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 roku, poz. 6351 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję ds. Równego Traktowania, Dialogu Obywatelskiego 
i Wielokulturowości w składzie: 

1) Alina Bednarz   Przewodnicząca, 

2) Urszula Koszutska   Zastępca Przewodniczącej, 

3) Lucyna Ekkert   Członek Komisji, 

4) Dorota Konieczny-Simela  Członek Komisji, 

5) Andrzej Molin   Członek Komisji, 

6) Tadeusz Sławek   Członek Komisji, 

7) Alina Nowak   Członek Komisji, 

8) Mariusz Ogończyk   Członek Komisji. 

§ 2. 1. Przedmiotem działania Komisji będzie realizacja i wdrażanie Krajowego Programu Działań na rzecz 
Równego Traktowania na lata 2021-2030, budowanie i wspieranie dialogu obywatelskiego oraz działania  
na rzecz edukacji regionalnej i wielokulturowości regionu. 

2. Zakres działania komisji obejmować będzie: 

1) wspieranie i upowszechniania idei samorządowej oraz wdrażania programów pobudzania aktywności 
obywatelskiej, 

2) działania na rzecz edukacji regionalnej i języka śląskiego, wielokulturowości regionu, 

3) współpraca z organizacjami pozarządowymi; przygotowywanie i konsultowanie programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi, 

4) współpraca z Radą Działalności Pożytku Publicznego, 

5) współpraca ze środowiskami mniejszości narodowych i etnicznych, w szczególności z uchodźcami 
z Ukrainy zamieszkującymi na stałe lub czasowo w województwie śląskim, 

6) współpraca z Młodzieżowym Sejmikiem Województwa Śląskiego, 

7) współpraca z Śląską Radą ds. Seniorów. 

3. Komisja będzie funkcjonować od dnia 1 lutego 2023 roku do końca bieżącej kadencji Sejmiku 
Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A987513D-1C78-4564-9211-E91C2500B614. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


